11-02-2024 06:54:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam poda de árvores situadas no canteiro central que estão encostando na rede elétrica,
deixando a via escura e causando transtorno para os cidadãos. yna

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR PODA DE ÁRVORE.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, EM FRENTE AO NÚMERO 2910 E EM TODA SUA EXTENSÃO,
JARAGUÁ, 38.413-023, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 7593/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total